
【参加方法】

お時間になりましたら下記URL（QRコード）から接続いただけます。

https://ehime-u.webex.com/ehime-u-jp/j.php?MTID=mbd73170749accdd2db366231c31515d6

下記のID・パスコードを入力してください。

ミーティング ID : 165 961 3455

パスコード : 9605379

愛媛県がん・生殖医療ネットワーク（EON）セミナー

【日 時】２０２１年３月２５日 (木) 17:00～18:３0

【開催形式】 CISCO Webex ミーティング（ライブ配信）

謹啓
日頃、小児・AYA世代のがん診療に携わられている医療従事者の皆様におかれましては、益々ご健勝
のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて愛媛県がん・生殖医療ネットワーク（Ehime Oncofertility Network: EON）
セミナーをWEB形式で開催いたします。EONの取り組み、連携の体制についてお話させていただきま
すので、ご多用中の事と存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

謹白

※参加費は無料です。
＊ご自身の映像（カメラ）をオフに、音声（マイク）はミュートでご参加ください。
＊ご質問があれば、挙手いただき直接音声でご質問いただくか、チャットに書き込ん
でください。（挙手していただくと、主催者側でミュートを解除します。スマホやタ
ブレットの場合、ご自身の画面をタップするとチャットが開始できます。）
※本セミナーは、愛媛大学大学院特別講義としても認定されています。大学院生は、
事前に学務課よりメール配布されるレポート用紙に講義概略等を記載し、3月31日ま
でに学務課に提出してください。

Opening remarks：
愛媛大学大学院医学系研究科
産科婦人科学 教授 杉山 隆 （EON代表）

講演：

愛媛県における若年がん患者の妊孕性温存
〜凍結保存に向けた連携について〜

＜演者＞ 愛媛大学大学院医学系研究科
産科婦人科学 助教 安岡稔晃

【お問い合わせ先】
愛媛大学医学部産科婦人科学
TEL: 089-960-5379（産婦人科医局）
Mail: tyasuoka@m.ehime-u.ac.jp

共催：中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム
コンソーシアム認定インテンシブコース

(令和2年度第2回愛媛大学がんﾌﾟﾛﾌｪｯｼｮﾅﾙ養成ｲﾝﾃﾝｼﾌﾞｺｰｽ講習会)


